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REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA = OPSTINA DECAN ﬁy
Drejtoria e Arsimit
Nr.07-Zyrtarisht
13.05.2022
NJOFTIM

Komisioni Pérzgjedhés pér zhvillimin e procedurave pér themelimin e marrédhénies sg punés, i eméruar
nga Drejtori i Arsimit pér pozitén: Mésues Klase né SHFMU “Sylé Alaj’’ né Drenoc — PNF né Voksh

(Vend i Lirg), ftoné kandidatet e suksesshém (qé kané arritur mé shumg se 50% nga totali i pikéve), né
listen e poshtéshénuar, per intervistén mé gojé:

Intervista mé gojé mbahet mé daté 19.05.2022 né ora 09:00 né DKA (kati - ITI-t¢)

Piké e testit mé
Numrii Emri dhe mbiemri i shkrim
Aplikacionit kandidatit
' 51% kalueshméria
07/26/22 Jetlind Gjocaj 31
07/28/22 Diellza Mazrekaj 67
07/12/22 Benita Fetaj 48
07/10/22 Shpresa Panxhaj 71
07/13/22 Leotrime Pergjegjaj 42
07/15/22 Djellona Ukaj 33
07/19/22 Flora Tolaj Abstenon
07/20/22 Valza Ramosaj 35
07/21/22 Edita Carrabregu 43
Késhillé Juridike:

16 DKA - Sektorin e Arsimit,
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